



Váš dopis ze dne: 20. 1. 2018

V Praze 29. 1. 2018

Č.j.: [REDACTED]



Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

K Vámi podané žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Ministerstvu zdravotnictví dne 20. ledna 2018, evidované pod č.j.: [REDACTED] ve věci *Národní koncepce elektronického zdravotnictví 2013*, Vám sděluji následující:

V příloze Vám zasílám Vámi požadovaný text návrhu Národní koncepce elektronického zdravotnictví s přílohami, který vzešel v prosinci 2013 jako pracovní materiál z řídicího výboru k projektu elektronického zdravotnictví. Dovoluji si Vás upozornit, že materiál nebyl nikdy schválen poradou vedení. Souběžně bylo rozhodnuto dále postupovat podle Metodiky přípravy veřejných strategií a byla zahájena příprava Národní strategie elektronického zdravotnictví.

S pozdravem



Přílohy:

- 1) *Národní koncepce elektronického zdravotnictví*
- 2) *Diagram*
- 3) *Rámcový harmonogram*

